Q. :te,

Recebido em_/_ /_

MuNrar51b36E
FLORES DA CUNHA

às horas
Estado do Rio Grande ~,~~lado em

~cretária gJ.ó.~ .1~
. .tb~:?J~ .... A~

OF.PM.CMV.135/2022 Flores da Cunha, 01 de novembro de 2022.

Senhor Presidente:

Com satisfação cumprimentamos Vossa Excelência,

oportunidade em que retiramos o caráter de urgência do Projeto de Lei nº 85/2022,

que estima a receita e fixa a despesa do MurÚcípio de Flores da Cunha para o exercício

de 2023, o qual poderá seguir sua tramitação normal.

estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor

Limitados ao exposto, renovamos protestos de elevada

CÉSAR ULIAN

Prefeito Municipal

ANGELO ANTONINHO BOSCARI JUNIOR

Presidente da Câmara de Vereadores
Flores da Cunha -RS

Terra do Galo - Maior Produtor de Vinhos do Brasil
Rua São José 1 2500 1 Cx. Postal 39 1 Flores da Cunha 1 RS 1 CEP 95270-000 1 Fone: (54) 3279 .3600 1 www. floresdacunha.rs.gov. br

.. " .~ '"~r ; ....